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Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
23. februar 2021.

Dennis Hviid Hansen
Dirigent
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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2020 for Dema Tech ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet
et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 10. februar 2021

Direktion

Dennis Hviid Hansen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Dema Tech ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dema Tech ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængi-
ge af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler)
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtel-
ser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstræk-
keligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-
on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-
ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-
res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-
visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-
lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om sel-
skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-
tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Brøndby, den 10. februar 2021

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 38 28 79

Palle Valentin Kubach
statsautoriseret revisor
mne16567

4

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
0
6
a
9
2
5
7
rg

z
2
4
1
7
8

2
7

9
8



Selskabsoplysninger

Selskabet Dema Tech ApS
Theilgaards Torv 7C
4600 Køge

CVR-nr.: 32 65 30 22
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Dennis Hviid Hansen

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Modervirksomhed D2 Invest Fuglebjerg ApS
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Hovedaktiviteten er at drive ventilationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Det ordinære resultat efter skat udgør 528.670 kr. mod 1.065.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets re-
sultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2020 2019
Note kr. kr.

Bruttofortjeneste 1.958.744 2.716.662

1 Personaleomkostninger -1.149.135 -1.263.798
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -55.174 -5.583

Driftsresultat 754.435 1.447.281

3 Finansielle omkostninger -57.773 -65.794

Resultat før skat 696.662 1.381.487

4 Skat af årets resultat -167.992 -316.310

Årets resultat 528.670 1.065.177

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 528.000 1.000.000
Overføres til overført resultat 670 65.177

Disponeret i alt 528.670 1.065.177
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Balance 31. december

Aktiver
2020 2019

Note kr. kr.

Anlægsaktiver

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 307.506 229.417
Materielle anlægsaktiver i alt 307.506 229.417

Anlægsaktiver i alt 307.506 229.417

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 954.515 2.727.248
6 Igangværende arbejder for fremmed regning 0 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 32.425 29.682
Tilgodehavende selskabsskat 0 187.079
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 252.834 7.063
Periodeafgrænsningsposter 10.712 0
Tilgodehavender i alt 1.250.486 2.951.072

Likvide beholdninger 1.450.819 1.369.377

Omsætningsaktiver i alt 2.701.305 4.320.449

Aktiver i alt 3.008.811 4.549.866
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Balance 31. december

Passiver
2020 2019

Note kr. kr.

Egenkapital

7 Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 285.551 284.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret 528.000 1.000.000
Egenkapital i alt 938.551 1.409.880

Hensatte forpligtelser

8 Hensættelser til udskudt skat 145.736 678.532
Hensatte forpligtelser i alt 145.736 678.532

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 360.233 1.340.327
Gæld til tilknyttede virksomheder 22.000 35.000

9 Selskabsskat 714.622 0
Anden gæld 827.669 1.086.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.924.524 2.461.454

Gældsforpligtelser i alt 1.924.524 2.461.454

Passiver i alt 3.008.811 4.549.866

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital Overført resultat

Foreslået udbyt-
te for regnskabs-

året I alt
kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2020 125.000 284.881 1.000.000 1.409.881
Udloddet udbytte 0 0 -1.000.000 -1.000.000
Årets overførte overskud eller
underskud 0 670 528.000 528.670

125.000 285.551 528.000 938.551
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Noter

2020 2019
kr. kr.

1. Personaleomkostninger
Lønninger og gager 824.764 1.011.475
Pensioner 319.827 250.000
Andre omkostninger til social sikring 4.544 2.323

1.149.135 1.263.798

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar 55.174 5.583

55.174 5.583

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 4.320 0
Finansielle omkostninger 53.453 65.794

57.773 65.794

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 700.788 67.980
Årets regulering af udskudt skat -532.796 260.452
Skatterefusion, D2 Invest Fuglebjerg ApS 0 -12.122

167.992 316.310
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Noter

31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020 274.490 39.490
Tilgang i årets løb 133.263 235.000

Kostpris 31. december 2020 407.753 274.490

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -45.073 -39.490
Årets afskrivninger -55.174 -5.583

Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -100.247 -45.073

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 307.506 229.417

6. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af periodens produktion 1.872.250 17.106.917
Modtagne acontobetalinger -1.872.250 -17.106.917

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto 0 0

7. Virksomhedskapital
Virksomhedskapital 1. januar 2020 125.000 125.000

125.000 125.000

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr.

8. Hensættelser til udskudt skat
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020 678.532 678.532
Udskudt skat af årets resultat -532.796 0

145.736 678.532
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Noter

31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.

9. Selskabsskat
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020 -187.079 -54.978
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år 187.079 54.978
Beregnet selskabsskat for indeværende år 956.538 67.980
Betalt acontoskat for indeværende år -239.000 -250.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år -2.750 -4.714
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år -166 -345

714.622 -187.079

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets garantistillelse har selskabet stillet pant over for Danske Bank A/S i
virksomhedens bankkonto for en værdi af kr. 150.000.

Selskabet har gennem Tryg Garanti pr. 31. december 2020 stillet entreprisegarantier for en
garantisum på ialt kr. 1.911.982 (2019 : kr.2.828.230).

Selskabet har herudover ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020 .

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D2 Invest Fuglebjerg ApS. Som følge heraf hæfter
selskaberne solidarisk for selskabsskat overfor SKAT. 
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dema Tech ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser
for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-
somheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning,  arbejde udført for egen regning og opført under aktiver,
andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoom-
sætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsæt-
ningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets
udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og
omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålide-
ligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter fremmed arbejde samt omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med
fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtag-
ne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af  materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med moderselskabet. 

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-
vende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-
ger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-
stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samle-
de kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-
tatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdifor-
ringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-
re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-
kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-
me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-strømme ved salg af aktivet
eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden
har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle akti-
ver hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være
indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er vær-
diforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforrin-
get, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdi-
en måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter
på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte om-
kostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til
de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbej-
de overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder,
hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i
takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrøren
de efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat
Dema Tech ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskat-
teordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabs-
skat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Ledelsespåtegning



Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2020 for Dema Tech ApS.



Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet
et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.



Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.



Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.



Køge, den 10. februar 2021



Direktion



Dennis Hviid Hansen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning



Til kapitalejeren i Dema Tech ApS



Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dema Tech ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.



Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængi-
ge af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler)
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtel-
ser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstræk-
keligt og egnet som grundlag for vores konklusion.



Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.



Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.



Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-
on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-
ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.



Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning



 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-
res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.



 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-
visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-
lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om sel-
skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-
tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.



Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.



Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.



Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.



I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.



Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning



Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.



Brøndby, den 10. februar 2021



ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 38 28 79



Palle Valentin Kubach
statsautoriseret revisor
mne16567
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Selskabsoplysninger



Selskabet Dema Tech ApS
Theilgaards Torv 7C
4600 Køge



CVR-nr.: 32 65 30 22
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020



Direktion Dennis Hviid Hansen



Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby



Bankforbindelse Danske Bank A/S



Modervirksomhed D2 Invest Fuglebjerg ApS
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Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter
Hovedaktiviteten er at drive ventilationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.



Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Det ordinære resultat efter skat udgør 528.670 kr. mod 1.065.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets re-
sultat for tilfredsstillende.



Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



2020 2019
Note kr. kr.



Bruttofortjeneste 1.958.744 2.716.662



1 Personaleomkostninger -1.149.135 -1.263.798
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -55.174 -5.583



Driftsresultat 754.435 1.447.281



3 Finansielle omkostninger -57.773 -65.794



Resultat før skat 696.662 1.381.487



4 Skat af årets resultat -167.992 -316.310



Årets resultat 528.670 1.065.177



Forslag til resultatdisponering:



Udbytte for regnskabsåret 528.000 1.000.000
Overføres til overført resultat 670 65.177



Disponeret i alt 528.670 1.065.177
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Balance 31. december



Aktiver
2020 2019



Note kr. kr.



Anlægsaktiver



5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 307.506 229.417
Materielle anlægsaktiver i alt 307.506 229.417



Anlægsaktiver i alt 307.506 229.417



Omsætningsaktiver



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 954.515 2.727.248
6 Igangværende arbejder for fremmed regning 0 0



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 32.425 29.682
Tilgodehavende selskabsskat 0 187.079
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 252.834 7.063
Periodeafgrænsningsposter 10.712 0
Tilgodehavender i alt 1.250.486 2.951.072



Likvide beholdninger 1.450.819 1.369.377



Omsætningsaktiver i alt 2.701.305 4.320.449



Aktiver i alt 3.008.811 4.549.866
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Balance 31. december



Passiver
2020 2019



Note kr. kr.



Egenkapital



7 Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 285.551 284.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret 528.000 1.000.000
Egenkapital i alt 938.551 1.409.880



Hensatte forpligtelser



8 Hensættelser til udskudt skat 145.736 678.532
Hensatte forpligtelser i alt 145.736 678.532



Gældsforpligtelser



Leverandører af varer og tjenesteydelser 360.233 1.340.327
Gæld til tilknyttede virksomheder 22.000 35.000



9 Selskabsskat 714.622 0
Anden gæld 827.669 1.086.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.924.524 2.461.454



Gældsforpligtelser i alt 1.924.524 2.461.454



Passiver i alt 3.008.811 4.549.866



10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Egenkapitalopgørelse                     



Virksomhedska-
pital Overført resultat



Foreslået udbyt-
te for regnskabs-



året I alt
kr. kr. kr. kr.



Egenkapital 1. januar 2020 125.000 284.881 1.000.000 1.409.881
Udloddet udbytte 0 0 -1.000.000 -1.000.000
Årets overførte overskud eller
underskud 0 670 528.000 528.670



125.000 285.551 528.000 938.551



10



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



c
0
6
a
9
2
5
7
rg



z
2
4
1
7
8



2
7



9
8











Noter



2020 2019
kr. kr.



1. Personaleomkostninger
Lønninger og gager 824.764 1.011.475
Pensioner 319.827 250.000
Andre omkostninger til social sikring 4.544 2.323



1.149.135 1.263.798



Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1



2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar 55.174 5.583



55.174 5.583



3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 4.320 0
Finansielle omkostninger 53.453 65.794



57.773 65.794



4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 700.788 67.980
Årets regulering af udskudt skat -532.796 260.452
Skatterefusion, D2 Invest Fuglebjerg ApS 0 -12.122



167.992 316.310
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Noter



31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.



5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020 274.490 39.490
Tilgang i årets løb 133.263 235.000



Kostpris 31. december 2020 407.753 274.490



Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 -45.073 -39.490
Årets afskrivninger -55.174 -5.583



Af- og nedskrivninger 31. december 2020 -100.247 -45.073



Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 307.506 229.417



6. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af periodens produktion 1.872.250 17.106.917
Modtagne acontobetalinger -1.872.250 -17.106.917



Igangværende arbejder for fremmed regning, netto 0 0



7. Virksomhedskapital
Virksomhedskapital 1. januar 2020 125.000 125.000



125.000 125.000



Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr.



8. Hensættelser til udskudt skat
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020 678.532 678.532
Udskudt skat af årets resultat -532.796 0



145.736 678.532
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Noter



31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.



9. Selskabsskat
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020 -187.079 -54.978
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år 187.079 54.978
Beregnet selskabsskat for indeværende år 956.538 67.980
Betalt acontoskat for indeværende år -239.000 -250.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år -2.750 -4.714
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år -166 -345



714.622 -187.079



10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Til sikkerhed for selskabets garantistillelse har selskabet stillet pant over for Danske Bank A/S i
virksomhedens bankkonto for en værdi af kr. 150.000.



Selskabet har gennem Tryg Garanti pr. 31. december 2020 stillet entreprisegarantier for en
garantisum på ialt kr. 1.911.982 (2019 : kr.2.828.230).



Selskabet har herudover ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020 .



Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D2 Invest Fuglebjerg ApS. Som følge heraf hæfter
selskaberne solidarisk for selskabsskat overfor SKAT. 
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Anvendt regnskabspraksis



Årsrapporten for Dema Tech ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser
for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-
somheder.



Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.



Resultatopgørelsen



Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning,  arbejde udført for egen regning og opført under aktiver,
andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.



Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.



Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoom-
sætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.



Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsæt-
ningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets
udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og
omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålide-
ligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.



Vareforbrug omfatter fremmed arbejde samt omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med
fradrag af rabatter.



Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer m.v.



Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtag-
ne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af  materielle anlægsaktiver.



Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Anvendt regnskabspraksis



Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 



Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med moderselskabet. 



Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.



Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-
vende dette underskud (fuld fordeling).



Balancen



Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-
ger.



Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-
stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.



Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.



Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.



Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samle-
de kostpris.



Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:



Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år



Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-
tatopgørelsen.



Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis



Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdifor-
ringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.



Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-
re end den regnskabsmæssige værdi.



Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-
kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-
me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-strømme ved salg af aktivet
eller aktivgruppen efter endt brugstid.



Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden
har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle akti-
ver hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være
indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er vær-
diforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforrin-
get, foretages nedskrivning på individuelt niveau.



Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdi-
en måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter
på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte om-
kostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.



Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til
de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.



Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbej-
de overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder,
hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.



Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i
takt med, at de afholdes.



Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrøren
de efterfølgende regnskabsår.



Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.
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Anvendt regnskabspraksis



Egenkapital
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



Selskabsskat og udskudt skat
Dema Tech ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.



Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter.



Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskat-
teordningen.



Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabs-
skat” eller ”Skyldig selskabsskat”.



Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.



Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.



Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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8E27Z/pV2eVy41uA7mCXE/6W6d+SDrtnjebgKFlajqyckhkKg9LvL5ksWiBiDPfgnLDamXsQzS2V
noYKs04uP4E5kQc2HaUB8C5opWGP+KJtHUEoUo4kMXlpuIkKhO+jdDh2m+4bF8MKEMm52Sjriz08
Ahar63APU/DK9EBGuTxhew+ZEBnt+2wkvFYD/pfXLu6h8K4ABZaKYKzILLMBAGrwc5bp0MTG8pF+
MvCqIDLEboCJPWCDwZPW7C11enXlgkPpGSKcMA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xODIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -7151948390397876742
  hashsumB c06a9257rgz241782798/SHA512/8478CF1D91BB86BF402309960CFB2EA7D41063154F777DCD2C6EF569F9874A1CB66E506F72B712BE4D7E54530296BAD5D7EE869EB71E458AC309D724413DE130
  hashsumC 6ff4cfe2pjn241782798/SHA512/C042320ED3C6A97B96F699C269EAB550CDEC619F6F46A3D94EE0D7FD513BDA236A04F4E950BE4AE7A5F4A565804BB5ABD6235A8A343886D98A13A3AC0D625093
  hashsumD 43f84e6byQp241782798/SHA512/FB13FCA5EC4CB8BB91A34EDE1746D8993AE7F1C2942FD496DF08B7E6D9CE3F6914DCA266A0E441BE57E6F40A448D9C285393EF71340253AF160CC992F7737DED
  hashsumE 7d1589fcskY241782798/SHA512/794B9B8E37A361DF14A34AA46AE302B28A5F88B1E6EE3810FD928DBF19A637596DBF73849A8458E5F84575B483D495B29BE42CC8FB8AD204D67C854B4D54EE1E
  hashsumF 956c12f8gSz241782798/SHA512/18BD8D9071B14EE2E1265A6F281137D671AF700C8FEB5C9AA7A44C37F99A856C94061682D0347BB232D5683231D02DBC32C2DF9C055D45753F8A8AAE12A043B6
  TimeStamp MjAyMS0wMi0yMyAxMDowMzozMCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 mh8AmASd4p0Ez2AN6bkzpMkOiZXMk3ASdjUFVg2BM/M=


 
dKx4apuhgv4TOFNLi1+mFwwB+zbJ1UUxXQCCMwIPFwZsuHZDMJNhk91Muz9zCbAOx7LzO/ER9YXf
KduA/qSk79IlXM0vMhv8Avxpnx0CWDrGFw+C8YfEUSt6CTnmfkr5E/k3USYnezmJM38KSpmVpTf6
tFqw54wU0WqFtqUxFuEs0JbBa/zRckrb8VcGZAr43Thq7VmQkArdGq8Jb/ZTrzE4aGyRdeF9rcdN
U0Bbx1Z8zvC3u/vcPhMc/2y5/fy4SxN5Xgz7/+HCb901JWdQseNOGRLakzt4/MextUMst2n132HB
7Vk91l1RtJMBCRZO1AkMhtndmRuS+66feie+5Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyMyAwOToxMjo1MCBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumE OTU2YzEyZjhnU3oyNDE3ODI3OTgvU0hBNTEyLzE4QkQ4RDkwNzFCMTRFRTJFMTI2NUE2RjI4MTEzN0Q2NzFBRjcwMEM4RkVCNUM5QUE3QTQ0QzM3Rjk5QTg1NkM5NDA2MTY4MkQwMzQ3QkIyMzJENTY4MzIzMUQwMkRCQzMyQzJERjlDMDU1RDQ1NzUzRjhBOEFBRTEyQTA0M0I2
  hashsumD N2QxNTg5ZmNza1kyNDE3ODI3OTgvU0hBNTEyLzc5NEI5QjhFMzdBMzYxREYxNEEzNEFBNDZBRTMwMkIyOEE1Rjg4QjFFNkVFMzgxMEZEOTI4REJGMTlBNjM3NTk2REJGNzM4NDlBODQ1OEU1Rjg0NTc1QjQ4M0Q0OTVCMjlCRTQyQ0M4RkI4QUQyMDRENjdDODU0QjRENTRFRTFF
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC NDNmODRlNmJ5UXAyNDE3ODI3OTgvU0hBNTEyL0ZCMTNGQ0E1RUM0Q0I4QkI5MUEzNEVERTE3NDZEODk5M0FFN0YxQzI5NDJGRDQ5NkRGMDhCN0U2RDlDRTNGNjkxNERDQTI2NkEwRTQ0MUJFNTdFNkY0MEE0NDhEOUMyODUzOTNFRjcxMzQwMjUzQUYxNjBDQzk5MkY3NzM3REVE
  challenge NDM5MjM3MTk3ODcwOTYyNzkwOQ==
  hashsumB YzA2YTkyNTdyZ3oyNDE3ODI3OTgvU0hBNTEyLzg0NzhDRjFEOTFCQjg2QkY0MDIzMDk5NjBDRkIyRUE3RDQxMDYzMTU0Rjc3N0RDRDJDNkVGNTY5Rjk4NzRBMUNCNjZFNTA2RjcyQjcxMkJFNEQ3RTU0NTMwMjk2QkFENUQ3RUU4NjlFQjcxRTQ1OEFDMzA5RDcyNDQxM0RFMTMw
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